[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

село Чувашская Сорма

30 сентября  2020 г. № 8

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Чãваш Сурãм сали

    30 сентября 2020 ҫ. 8 №

	О возложении исполнения обязанностей главы Чувашско-Сорминского сельского поселения на  старшего специалиста 2 разряда  администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чувашско-Сорминского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, в связи с прекращением полномочий главы Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Чувашско-Сорминского  сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики
решило:
1. Возложить исполнение обязанностей главы Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района на  старшего специалиста 2 разряда администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Яковлеву Елену Владимировну с 01 октября 2020 года до  избрания главы Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики представительным органом муниципального образования из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Установить Яковлевой Елене Владимировне, старшему специалисту 2 разряда администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения, исполняющего обязанности главы Чувашско-Сорминского сельского поселения, на период с 01 октября 2020 года до  избрания главы Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, доплату в размере разницы между окладом и надбавкой за особые условия труда, установленной по должности главы Чувашско-Сорминского сельского поселения и по должности старшего специалиста 2 разряда администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                             В.К. Тихонов